
4 sovrum Villa till salu i Daya Nueva, Alicante

Välkommen till detta fantastiska helt inhägnade 5300m2 traditionella spanska lanthus beläget i Daya Nueva. Med
298m2 byggd, har detta magnifika hem 4 rymliga sovrum, inklusive ett master bedroom med eget badrum och 3
badrum. Det stora 130m2 vardagsrummet har två öppna spisar. I köket, i anslutning till matsalen, finns ett frysrum.
Det finns också en 50,8 m2 inglasad terrass, perfekt för avkoppling på vintern, som kan öppnas på sommaren för att
njuta av den friska luften. Huvudhuset är renoverat med nya fönster och dörrar och är redo att flytta in.
Luftkonditionering finns i 2 sovrum och på den inglasade terrassen för att säkerställa komfort året runt. I trädgården
hittar du en vacker privat pool, perfekt för att svalka dig under de varma månaderna, och en rymlig terrass som är
perfekt för att äta utomhus, sola eller läsa. Trädgården, med stora träd som ger skugga, ger ett lugnt och privat
utrymme, bredvid en grillplats med en stenugn. Här finns även en stor verkstad, grovkök och möjlighet att lägga till
bastu. I slutet av fastigheten finns ett litet hus som kan fungera som fritidsområde eller förråd. Fastigheten ligger i ett
lugnt område och har fullständig avskildhet. Säljes enligt bilderna. Daya Nueva ligger bara 12,5 km från stranden vid
Guardamar del Segura, nära Rojales, Benijofar, Ciudad Quesada, Torrevieja, Elche och Alicante. 40 minuter från
Alicantes flygplats. Närmaste golfbana är La Marquesa Golf i Rojales (7 km) och det finns restauranger inom 15
minuters promenad, med 19 alternativ i området. Carrefour Express, Lidl och Mercadona ligger bara 5 minuter bort
med bil. I utmärkt skick och med ett fantastiskt läge erbjuder detta lanthus en livsstil av komfort och avskildhet som är
svår att slå. Endast seriösa förfrågningar. Ring idag för att boka ett möte! Missa inte möjligheten att äga ditt eget
spanska hem. Skatter och avgifter ingår inte i priset.

  4 sovrum   3 badrum   350m² Bygg storlek
  Simbassäng

380.000€

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )
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